
                                                                                                    
  

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 травня 2024 року 
 

Про затвердження структури 

територіального центру 

соціального обслуговування (надання  

соціальних послуг) Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області 

у новій редакції 
 

З метою забезпечення ефективного і раціонального використання 

бюджетних коштів та упорядкування штатної чисельності працівників 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області, у 

відповідності до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 

року за №1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» зі змінами, наказу 

Міністерства соціальної політики України № 753 від 12.07.2016 року «Про 

затвердження Типового штатного нормативу чисельності працівників 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)», керуючись ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  
 

 

міська рада вирішила : 
 

 

1. Затвердити з 01.06.2024р. структуру територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області у новій редакції 

(додається).    

2. Директору територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області Сухонос Н.В. привести штатний розпис у 

відповідність з цим рішенням   з 01.06.2024 року.  

3. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення від 17.12.2020 

року 2 сесії  восьмого скликання «Про затвердження граничної 

чисельності працівників Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Лубенської міської ради 

та затвердження структури центру  в новій редакції».  



  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М., постійну 

депутатську  комісію з соціальної та гуманітарної політики, освіти та 

науки та постійну депутатську комісію з питань планування бюджету 

та фінансів. 

                 

 

 

 

 

 

   Лубенський міський  голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 

 

Пояснювальна записка 

до рішення позачергової сорок першої сесії  

восьмого скликання Лубенської міської ради від 30.05.2024 р. 

«Про затвердження структури  

територіального центру соціального обслуговування  

              (надання соціальних послуг) Лубенської міської ради 

 Лубенського району Полтавської області в новій редакції» 

 

         З метою упорядкування штатної чисельності працівників та 

забезпечення ефективного і раціонального використання бюджетних коштів 

в цьому проекті рішення викладені для розгляду та затвердження на сесії 

Лубенської міської ради пропозиції про затвердження структури 

Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області в 

новй редакції. 

         Визнати таким що втратив чинність пункт 2 рішення від 17.12.2020 року  

2 сесії  восьмого скликання «Про затвердження граничної чисельності 

працівників Територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Лубенської міської ради та затвердження структури 

центру  в новій редакції». 

 

 

Директор територіального центру                                        Наталія СУХОНОС 

 
 



        Додаток  

                                                                                                                                                                              до рішення міської ради 

                                                                                                                                                                              від 30 травня 2024 року 

 

СТРУКТУРА ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ЦЕНТРУ СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ (НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) 

ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (нова редакція) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради     Маргарита КОМАРОВА 
 

Директор територіального центру 

1,0 

Заступник директора 

1,0 
 

Відділення соціальної 

допомоги вдома № 1 

37,0 

 

 

Відділення соціальної 

допомоги вдома № 2 

68,5 
 

Апарат територіального центру 

10,0 

Відділення організації 

надання алресної 

натуральної та 

грошової допомоги 

10,0  

Відділення денного 

перебування 

8,0  


	‎D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\9. Про затв.структ.тер.центру соц.обсл.(над.соц.послуг)Луб.міськ.ради Луб.рай.Полт.обл.у нов.ред\Рішення.doc‎
	‎D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\9. Про затв.структ.тер.центру соц.обсл.(над.соц.послуг)Луб.міськ.ради Луб.рай.Полт.обл.у нов.ред\Пояснювальна записка .doc‎
	‎D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\9. Про затв.структ.тер.центру соц.обсл.(над.соц.послуг)Луб.міськ.ради Луб.рай.Полт.обл.у нов.ред\Структура.doc‎

